G XV. ¶ Peractis oibus quæ ad correctionē nostri ordinis in hoc cōcilio promulgata sunt, placuit definire, vt paternis institutionibus obsequētes omni anno ad peragendū celebritatem cōcilij in metropolitana sede, tpe quo principis vel metropolitani electio definierit, deuotus semp animoꝝ studijs cōferamus, nec quibuslibet requisitis occasionibus absentemur, sed in p̄parato die quo iudiciū fuerit, adunatis in metropolitana sede oibus prouinciæ pontificibus cōciliū deo p̄sule celebret. Quisquis autē episcopoꝝ excepta ineuitabili causa vel necessitate de peragendo se cōcilio absentauerit, p̄ vnus anni metas erit ex cōcōcione plectendus. Quod si deinceps absq; celebratione cōcilij anni vnus metas transferit, omnīū in cōmune pontificum Carthaginis prouinciæ superioris censuræ sn̄iam obnoxius retinebit, id est, si nulla eū impediēte principis potestate vel infirmitate, aut ineuitabili causa, sed solius propriæ volūtatis libitu sese ad celebrandū concilium non collegerit.

H XVI. ¶ His ergo cōstitutionibus nostris quas necessario gerēdas credidimus, finalē manus nostrę subscriptionē adiecimus, immortalī deo nostro & dño gloriā & honorē reddētes, qui nos de cōuentu alterne visionis lætos efficit, q; os nostrū in cōfessione laudis suæ aperuit, qui etiā decreta huius n̄ri cōcilij honestate compleuit. Post hæc religioso dño nostro, & amabili principi n̄ro Vuambano regi gratiæ actiones p̄soluimus, cuius & studio aggregati sumus. Qui ecclesiasticæ disciplinæ n̄ris seculis nouus reparator occurrēs omīssos concilioꝝ ordines nō solū restaurare intēdit, sed etiā annuis recursibus celebrandos instituit, & alterna morum correctione annuo tēpore alacriter cōcurrentes, iuxta prophetæ vaticiniū, quod in nobis defractū est, alliget, & quod abiectū est, reducat. Det ergo eidē principi dñs pro huius sacræ sollicitudinis voto & cursum p̄sentis vitæ in pace transire, & post diuturna tpa ad se in pace remissis iniquitatibus p̄uenire, qualiter & ille felicia tpa ducat, & felix cū oibus q;bus principatur ad Christū sine cōfusione perueniat, vt q; per eū corona nostri ordinis in melius restauratur, coronā futuri regni capiat ex hoc in regione viuoꝝ regnans cū Christo in secula seculorum. Amen. Interfuerūt huic cōcilio pontifices decē & septē. Ego Quiricus vrbis regiæ metropolitani episcopus hæc gesta synodica à nobis definita, subscripsi. Similiter & alij episcopi subscripserunt decem & septem.

Incipit concilium Toletanum duodecimum.

habitu Era, DCC. XIX, anno primo Eringij regis, quinto Idus Ianuarij,